DECRETOS

ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ
Publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, de acordo com a Lei Municipal n.º 3047, de 23/03/2017

Diário Oficial
ANO XIV - DIÁRIO OFICIAL NÚMERO  2982 Ji-Paraná (RO),  25 de fevereiro de 2019

SUMÁRIO
EXTRATO CMJP.................................PÁG. 01

EXTRATO CMJP

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÂO
DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 238/2018

A CAMARA MUNICIPAL, de Ji-Paraná, por intermédio do seu
Presidente  torna público para conhecimento dos interessados que
foi   realizada INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO cujo objeto
é a   AQUISIÇÃO DE VALE TRANSPORTE. No valor de   R$
10.032, SETI – SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTE
COLETIVO URBANO DO INTERIOR DE RONDÔNIA, inscrito no
CNPJ sob o nº 11.368.748/0001-68, conforme dispõe art. 25, inciso
I, da Lei n.º 8.666/93

Ji-Paraná  22  de fevereiro de 2019.

Affonso A. Cândido
Presidente da CMJP